绍兴市教育局办公室关于开展全市

首批智慧校园标杆校集中评估的补充通知

各区、县（市）教体局，市直相关学校：

为更好开展绍兴市首批智慧校园标杆校集中评估工作，现就相关补充事项通知如下：

一、时间地点
时间：11月16日- 17日（16日上午9点前报到）；

地点：绍兴市建功中学迪荡湖校区报告厅。
参加人员

1.各区、县（市）教技中心中心主任和项目负责人；

2.首批绍兴市智慧校园标杆学校建设校（名单附后）分管校长和项目负责人各1人；
3.第二批绍兴市智慧校园标杆学校建设校（通过初审、名单附后）分管校长和项目负责人各1人。

三、首批标杆校初审入围名单

智慧校园环境：绍兴市中等专业学校；

智慧教育冶理：绍兴市柯桥区实验小学、绍兴市柯桥区实验中学、浙江省新昌中学；

“人人通”建设：绍兴市柯桥区华舍小学、绍兴市柯桥区华舍中学；

课堂形态优化：绍兴市职教中心；

互联网+教育：绍兴市上虞区实验小学、嵊州市剡溪小学；

创新教育建设：绍兴市上虞区春晖外国语学校、绍兴市第一中学、新昌县城关中学、绍兴市快阁苑小学；

综合素质评价：绍兴市鲁迅小学教育集团、嵊州市剡山小学教育集团；

公共终端应用：绍兴市上虞区实初教育集团实验中学。

四、集中评估流程

11月16日全天：
1.16所初审入围学校汇报（每校时间20分钟）。
2.专家逐一质询建设有关情况。
11月17日上午：
1.专家组总体评价反馈。
2.标杆校、建设校相关工作布置。
3.领导讲话。

五、其他

1.请各单位请于11月14日前将汇总表上报市教技中心钱霞，联系电话：85142501。

2.请各参会人员安排好相关工作，准时参加。

3.协议酒店：绍兴世茂皇冠假日酒店。往来交通注意安全，差旅费请回原单位报销。

附件：1.首批绍兴市智慧校园标杆学校建设校名单

      2.第二批绍兴市智慧校园标杆学校建设校初审通过名单

      3.各区、县（市）参会人员汇总表
                            绍兴市教育局办公室
                             2023年11月10日